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Revidering av delegationsordningen  

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till reviderad delegationsordning 

i enlighet med detta tjänsteutlåtande. 

 

 

Göran Månsson 

stadsdelsdirektör 

 

 

 

Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom kanslienheten i samråd med försörjnings-

stödsenheten och Kungsholmens och Norrmalms stadsdelsförvaltningar. 

 

Bakgrund 

Stadsdelsnämnderna Östermalm, Kungsholmen och Norrmalm samarbetar inom 

verksamhetsområdet försörjningsstöd. Det innebär att de tre nämndernas delega-

tionsordningar för ekonomiskt bistånd inom försörjningsstöd bör ha ärenden 

delegerade till samma nivå för att arbetet ska kunna bedrivas effektivt och inte ge  

upphov till oklarheter. Delegationsordningarna har setts över tidigare, men den 

aktuella översynen har visat att då det gäller ärendegrupp  

 

1.14 

Överklagande och yrkande om inhibition när förvaltningsrätt/  

kammarrätt ändrat nämndens beslut och detta beslut ursprungligen  

fattats av delegat i ärenden enligt alkohollagen samt SoL-, LVU-,  

LVM- och LSS-ärenden  

 

skiljer sig delegaterna åt mellan de tre stadsdelsnämnderna. 
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Kungsholmens och Norrmalms stadsdelsnämnder har Enhetschef som delegat och  

Östermalms stadsdelsnämnd har Ordförande och vice ordförande i sociala 

delegationen samt ledamot som förordnats (var för sig). 

 

 

Förvaltningens förslag 

1 Allmänna ärenden 

Förvaltningen föreslår att delegat för ärendegrupp 1.14 inom försörjningsstöds-

enheten ändras till bitr enhetschef.  

 

För övriga enheter inom stadsdelsförvaltningen föreslås ingen ändring av delegat.  

 

2 Ekonomi, upphandling 

Förvaltningen föreslår vidare att stadsdelsdirektören ges rätt att vidaredelegera 

befogenheterna då det gäller upphandlingar som är gemensamma med andra nämnder 

till den förvaltningschef som gör upphandlingen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilaga 

Utdrag ur delegationsordningen ”Allmänna ärenden” och ”Ekonomi, upphandling”. 


